
Contacto

Teléfono 918845259
Fax 918845292
Correo Electrónico secretaria@ayto-daganzo.org

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28814) Daganzo de Arriba España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente conc-239 expte 2/2021 2.06.131
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-05-2021 a
las 13:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Daganzo de Arriba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2805300G
Sitio Web http://www.ayto-daganzo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de conservación, mantenimiento y reparación de instalaciones de
prevención y protección contra incendios de los edificios municipales

Servicio de conservación, mantenimiento y reparación de instalaciones de prevención y protección contraDescripción 
incendios de los edificios municipales
Valor estimado del contrato 56.354 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 73.401,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.354 EUR.

Clasificación CPV
50413200 - Servicios de reparación y mantenimiento de instalaciones contra incendios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

http://www.ayto-daganzo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

KELIBERICA DE EXTINCION, S.L.
NIF B86226644
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.575,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.575,12 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato contrato CONC-239
Fecha de Formalización 12/05/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/06/2021

Motivación

Motivación .
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/04/2021
Plazo de Formalización Hasta el 14/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El plazo inicial de ejecución del contrato será de un (1) año, desde la fecha de formalización del contrato o desde la fecha
fijada en el documento contractual. La administración podrá acordar hasta tres prórrogas anuales adicionales, con lo que se
prevé
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/03/2021 a las 18:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7MzZL6bSxuqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID c60fdcb013004f8e82511c047ff0c081 |  2021-883813 | Wed, 19 May 2021 13:38:32:018 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57497118776951219443496334104453057936 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7MzZL6bSxuqXQV0WE7lYPw%3D%3D

